
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

濃南高区配水池２号次亜ポンプ修繕

別紙のとおり

令和5年6月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 1,552,100円 （内消費税 141,100円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13

寿美工業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和5年6月14日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 1,452,000円 （内消費税 132,000円 ）

令和5年6月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

異音発生状態の次亜ポンプの取替を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

中部クリーン㈱　  不着

朝日企業㈱　名古屋支店 1,500,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 1,320,000円  【 落 札 】

㈱エステム　 1,600,000円  


